

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **69_05_23_0 KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH**
1

Zadavatel **Město Svitavy** IČO: **00277444**
T. G. Masaryka 5/35 DIČ: **CZ00277444**
56802 Svitavy-Předměstí

Zhotovitel: **Vlastimil Jachan** IČO: **73640069**
U Dolního rybníka 341 DIČ: **CZ8203183494**
568 02 Svitavy

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			431 095,32
PSV			850 499,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			61 816,05
Ostatní náklady			54 500,00
Celkem			1 397 911,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 397 911,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH 1397911,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	116 316,05		116 316,05	####
OVN1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	116 316,05		116 316,05	####
Stavební objekt						
SO-06	Terénní úpravy	0,00	504 728,19		504 728,19	####
06.01	Terénní úpravy	0,00	504 728,19		504 728,19	####
SO-09	Městský mobiliář	0,00	776 866,76		776 866,76	####
09.01	A1 - Informační směrová tabule turistická	0,00	32 873,36		32 873,36	####
09.02	A2 - Informační směrová tabule cyklistická	0,00	29 451,66		29 451,66	####
09.03	B1 - Informační tabule s hlavní mapou	0,00	62 984,67		62 984,67	####
09.04	B2 - Informační tabule vodorovné	0,00	113 233,69		113 233,69	####
09.05	C - Odpadkový koš	0,00	75 000,00		75 000,00	####
09.06	D1 - Lavičky se směrovými informacemi	0,00	175 677,23		175 677,23	####
09.07	D2 - Lavičky bez opěradel	0,00	63 709,22		63 709,22	####
09.08	D3 - Lavičky s opěradlem	0,00	56 879,19		56 879,19	####
09.09	D4 - Pikniková sestava s výhledem	0,00	91 720,91		91 720,91	####
09.10	E - Stojan na kolo	0,00	12 000,00		12 000,00	####
09.11	G – Přístřešek pro otužilce	0,00	63 336,83		63 336,83	####
Celkem za stavbu					1 397 911,00	####

Popis stavby: 69_05_23_01 - KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH

Popis objektu: OVN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: OVN1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO-06 - Terénní úpravy

Popis rozpočtu: 06.01 - Terénní úpravy

Popis objektu: SO-09 - Městský mobiliář

Popis rozpočtu: 09.01 - A1 - Informační směrová tabule turistická

Popis rozpočtu: 09.02 - A2 - Informační směrová tabule cyklistická

Popis rozpočtu: 09.03 - B1 - Informační tabule s hlavní mapou

Popis rozpočtu: 09.04 - B2 - Informační tabule vodorovné

Popis rozpočtu: 09.05 - C - Odpadkový koš

Popis rozpočtu: 09.06 - D1 - Lavičky se směrovými informacemi

Popis rozpočtu: 09.07 - D2 - Lavičky bez opěradel

Popis rozpočtu: 09.08 - D3 - Lavičky s opěradlem

Popis rozpočtu: 09.09 - D4 - Pikniková sestava s výhledem

Popis rozpočtu: 09.10 - E - Stojan na kolo

Popis rozpočtu: 09.11 - G – Přístřešek pro otužilce

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			156 358,08	11,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			46 841,54	3,4
5	Komunikace	HSV			89 225,70	6,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			138 670,00	9,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			343 508,13	24,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			413 312,05	29,6
783	Nátěry	PSV			6 679,45	0,5
799	Ostatní	PSV			87 000,00	6,2
VN	Vedlejší náklady	VN			61 816,05	4,4
ON	Ostatní náklady	ON			54 500,00	3,9
Cena celkem					1 397 911,00	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	OVN1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: ON		Ostatní náklady				20 000,00		
1	R01	Práce geologa a statika	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		Posouzení únosnosti a připravenosti pláně, dohled nad prováděním spodních vrstev komunikací a násypů, posouzení spodní části rýhy, lože, obsypu, zásypu atd., laboratorní zkoušky zeminy do násypů, posouzení kvality zeminy do násypů a zásypů, stanovení technologického postupu úpravy pláně, lože, obsypů, zásypů a násypů.						
2	R02	Laboratorní rozbor zeminy a stavební suti před uložením na skládce	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		Rozsah rozboru dle vyhlášky 294/2005, tab.10.1 a tab.10.2 - výluh a sušina. 1x zemina, 1x stavební suť.						
3	R03	Uvedení dotčených pozemků a staveb do původního stavu, bezpečnost	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		Uvedení pozemků a staveb dotčených akcí do původního, případně náležitého stavu vč. jejich protokolárního předání vlastníkům či správcům (např. veřejná prostranství atd.). Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Statické zajištění sloupů el. vedení a ostatních konstrukcí v blízkosti výkopů.						
4	R05	Pasportizace objektů a povrchů v blízkosti stavby před zahájením prací	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
Díl: VN		Vedlejší náklady				61 816,05		
5	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	16 816,05	16 816,05		RTS 24/ I
		Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti. Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.						
6	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
		Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Výhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.						
7	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
		vytyčení, zajištění, předání stávajícího vedení včetně veškerých předávacích protokolů						
8	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmутí omice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro osazení objektů sociálního zařízení staveniště a kanceláří stavby. Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie do 5 kV od připojení na hlavní přívod na staveništi včetně rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště (včetně stožárů a osvětlovacích těles). Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje (mimo jeřábové dráhy) Zřízení přípojky elektrické energie a vody do vzdálenosti 1 km od obvodu staveniště. Náhradní zdroj elektrické energie.						
9	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
10	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
11	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omešovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Zajištění vstupů a vjezdů do stávajícího objektu v takovém rozsahu, aby nedošlo k omezení výroby. Přechody se zabradlím, provizorní lávky apod., čištění komunikací po celou dobu výstavby.						
12	005122020R	Silniční, železniční či kolejový provoz	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omešovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce. Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného dopravního provozu na staveništi nebo v jeho bezprostředním okolí. Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu vodorovné pochůzně přechodová lávka do délky 2 000 mm, včetně zábradlí zřízení a odstranění. Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky do 1 500 mm panely, s reflexními signalizačními pruhy zřízení a odstranění.						
13	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				34 500,00		
14	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy.						

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	OVN1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. Úklid a údržba komunikací. Náklady spojené s projednáním vstupů do místních komunikací a vyřízením smlouvy o zvláštním užívání a samotné zvláštní užívání.						
15	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavateli podle podmínek smlouvy. Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).						
16	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 24/ I
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
17	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu. Zpracování dokladové části v rozsahu nutném ke kolaudaci díla. Výkresová část bude předána v opravitelném formátu (DWG, DXF). Pořízení fotodokumentace z cel= výstavby, zpracování pasportů přípojek.						
18	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.						
19	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 24/ I
		Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se specifickými obchodními podmínkami objednatele. Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule dle požadavku objednatele.						
Celkem						116 316,05		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-06	Terénní úpravy
R:	06.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				146 739,09		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 60*0,1	m3	6,00000	90,00	540,00	800-1	RTS 24/ I
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Začátek provozního součtu 0,3*1,1 Konec provozního součtu Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 251,34000*0,33	m3	82,94220	225,00	18 662,00	800-1	RTS 24/ I
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,00000	m3	48,00000	110,00	5 280,00	800-1	RTS 24/ I
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 82,94220 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,00000*-1	m3	34,94220	295,00	10 307,95	800-1	RTS 24/ I
5	166101101R00	Přehození neulehlého výkopku z horniny 1 až 4 do vzdálenosti 3 m vodorovně a 1,5 m svisle, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 48,00000	m3	48,00000	200,00	9 600,00	800-1	RTS 24/ I
6	171102105R00	Uložení sypaniny do zhuťných násypů dálnic a let z hornin soudržných zhuťných na 103 % PS s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu, 60*0,8	m3	48,00000	155,00	7 440,00	800-1	RTS 24/ I
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 34,94220	m3	34,94220	30,00	1 048,27	800-1	RTS 24/ I
8	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 650,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 90,00000	m2	740,00000	60,00	44 400,00	800-1	RTS 24/ I
9	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, 650	m2	650,00000	40,00	26 000,00	823-1	RTS 24/ I
10	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v násypch, 60*1,5	m2	90,00000	65,00	5 850,00	800-1	RTS 24/ I
11	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 34,94220*1,8	t	62,89596	280,00	17 610,87	800-1	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				33 930,90		
12	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 251,34000	m2	251,34000	135,00	33 930,90	800-2	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace				89 225,70		
13	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhuťnění 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 251,34000	m2	251,34000	120,00	30 160,80	822-1	RTS 24/ I
14	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuťněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuťnění 150 mm Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 251,34000	m2	251,34000	185,00	46 497,90	822-1	RTS 24/ I
15	564922105RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhuťnění 50 mm, s rozprostřením a zhuťněním 251,34	m2	251,34000	50,00	12 567,00	822-1	RTS 24/ I
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				138 670,00		
16	917812111R00	Osazení silničního nebo chodíkového obrubníku stojatého, bez boční opěry, do lože z kameniva těženého	m	350,00000	145,00	50 750,00	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-06	Terénní úpravy
R:	06.01	Terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. Ocelové obručníky : 350		350,00000				
17	13611214R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 4,00 mm hmotnost 31,4 kg/m2 : 0,0314*350*0,25	t	2,74750	32 000,00	87 920,00	SPCM	RTS 24/ I
				2,74750				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				96 162,50		
18	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 2,74750*1000	kg	2 747,50000	35,00	96 162,50	800-767	RTS 24/ I
				2 747,50000				
Celkem						504 728,19		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.01	A1 - Informační směrová tabule turistická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				266,06		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 1*1*0,15	m3	0,15000	90,00	13,50	800-1	RTS 24/ I
					0,15000			
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1*0,3*0,3*0,8	m3	0,07200	2 050,00	147,60	800-1	RTS 24/ I
					0,07200			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,07200	m3	0,07200	295,00	21,24	800-1	RTS 24/ I
					0,07200			
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,07200	m3	0,07200	19,00	1,37	800-1	RTS 24/ I
					0,07200			
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 1*0,3*0,3	m2	0,09000	15,00	1,35	800-1	RTS 24/ I
					0,09000			
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000	m2	1,00000	15,00	15,00	800-1	RTS 24/ I
					1,00000			
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,07200	m3	0,07200	500,00	36,00	800-1	RTS 24/ I
					0,07200			
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 1*1	m2	1,00000	30,00	30,00		RTS 24/ I
					1,00000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				532,24		
9	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,07200	m3	0,07200	3 920,00	282,24	801-1	RTS 24/ I
					0,07200			
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . . , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 953,60		
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením 1*2,2*2*(0,3+0,3)	m2	2,64000	100,00	264,00	800-762	RTS 24/ I
					2,64000			
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,64000	m2	2,64000	265,00	699,60	800-783	RTS 24/ I
					2,64000			
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*2	m	2,00000	315,00	630,00		Vlastní
					2,00000			
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Vyřezování drážky pro kotvení : 4	h	4,00000	700,00	2 800,00	Prav.M	RTS 24/ I
					4,00000			
15	60515247R9822	Hranol dub do 300 x 300 mm, 1 - 4 m 0,3*0,3*2*1	m3	0,18000	42 000,00	7 560,00		Vlastní
					0,18000			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 621,46		
16	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,02000*1000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,03120*1000	kg	51,19584	250,00	12 798,96	800-767	RTS 24/ I
					19,99584 31,20000			
17	9821221111	Žáhované zinkování nástřikem Žárové zinkování nástřikem - šopování :	m2	2,50000	850,00	2 125,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.01	A1 - Informační směrová tabule turistická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,50000		2,50000				
18	9873221222	Pískování – tryskání	m2	2,50000	250,00	625,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,50000		2,50000				
19	0R	materiál drobný	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení tabule : 1		1,00000				
20	13611218R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 5,00 mm	t	0,02000	35 000,00	700,00	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do země : 1 m2 = 39,3 kg : 0,0393*(0,6*(2*0,424))		0,02000				
21	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 6,00 mm	t	0,03120	35 000,00	1 092,00	SPCM	RTS 24/ I
		Tabule : 1 m2 = 48 kg : 0,048*(1,3*(0,2+0,3))		0,03120				
22	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	165,00000	1,70	280,50	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783	Nátěry					500,00		
23	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	2,50000	200,00	500,00	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí 1,3*(0,2+0,3) 0,6 Koeficient : 1		0,65000 0,60000 1,25000				
Celkem						32 873,36		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.02	A2 - Informační směrová tabule cyklistická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				266,06		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 1*1*0,15	m3	0,15000	90,00	13,50	800-1	RTS 24/ I
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 1*0,3*0,3*0,8	m3	0,07200	2 050,00	147,60	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,07200	m3	0,07200	295,00	21,24	800-1	RTS 24/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,07200	m3	0,07200	19,00	1,37	800-1	RTS 24/ I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 1*0,3*0,3	m2	0,09000	15,00	1,35	800-1	RTS 24/ I
6	181301112R00	Rozprostření a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 1,00000	m2	1,00000	15,00	15,00	800-1	RTS 24/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,07200	m3	0,07200	500,00	36,00	800-1	RTS 24/ I
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 1*1	m2	1,00000	30,00	30,00		RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				532,24		
9	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,07200	m3	0,07200	3 920,00	282,24	801-1	RTS 24/ I
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . . , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				11 953,60		
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením 1*2,2*2*(0,3+0,3)	m2	2,64000	100,00	264,00	800-762	RTS 24/ I
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 2,64000	m2	2,64000	265,00	699,60	800-783	RTS 24/ I
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*2	m	2,00000	315,00	630,00		Vlastní
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Vyřezování drážky pro kotvení : 4	h	4,00000	700,00	2 800,00	Prav.M	RTS 24/ I
15	60515247R9822	Hranol dub do 300 x 300 mm, 1 - 4 m 0,3*0,3*2*1	m3	0,18000	42 000,00	7 560,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				16 199,76		
16	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,02000*1000 Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,01920*1000	kg	39,19584	250,00	9 798,96	800-767	RTS 24/ I
17	9821221111	Žáhované zinkování nástřikem žárové zinkování nástřikem - šopování :	m2	2,50000	850,00	2 125,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.02	A2 - Informační směrová tabule cyklistická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,50000		2,50000				
18	9873221222	Pískování – tryskání	m2	2,50000	250,00	625,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 2,50000		2,50000				
19	0R	materiál drobný	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení tabule : 1		1,00000				
20	13611218R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 5,00 mm	t	0,02000	35 000,00	700,00	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do země : 1 m2 = 39,3 kg : 0,0393*(0,6*(2*0,424))		0,02000				
21	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 6,00 mm	t	0,01920	35 000,00	672,00	SPCM	RTS 24/ I
		Tabule : 1 m2 = 48 kg : 0,048*(4*0,2*0,5)		0,01920				
22	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	164,00000	1,70	278,80	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783	Nátěry					500,00		
23	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	2,50000	200,00	500,00	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		1,3*(0,2+0,3)		0,65000				
		0,6		0,60000				
		Koeficient : 1		1,25000				
Celkem						29 451,66		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.03	B1 - Informační tabule s hlavní mapou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				532,12		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*1*0,15	m3	0,30000	90,00	27,00	800-1	RTS 24/ I
					0,30000			
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 2*0,3*0,3*0,8	m3	0,14400	2 050,00	295,20	800-1	RTS 24/ I
					0,14400			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	0,14400	295,00	42,48	800-1	RTS 24/ I
		Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,14400						
					0,14400			
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,14400	19,00	2,74	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,14400						
					0,14400			
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	0,18000	15,00	2,70	800-1	RTS 24/ I
		2*0,3*0,3						
					0,18000			
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	2,00000	15,00	30,00	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000						
					2,00000			
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,14400	500,00	72,00	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,14400						
					0,14400			
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 2*1	m2	2,00000	30,00	60,00		RTS 24/ I
					2,00000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				814,48		
9	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže	m3	0,14400	3 920,00	564,48	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,14400						
					0,14400			
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . . , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				20 675,20		
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením 2*2*2*(0,16+0,26)	m2	3,36000	100,00	336,00	800-762	RTS 24/ I
					3,36000			
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 3,36000	m2	3,36000	265,00	890,40	800-783	RTS 24/ I
					3,36000			
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 2*2	m	4,00000	315,00	1 260,00		Vlastní
					4,00000			
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Vývrtání děr, vykroužení otvorů : 16	h	16,00000	700,00	11 200,00	Prav.M	RTS 24/ I
					16,00000			
15	60515247R98	Hranol dub do 160 x 260 mm, 1 - 4 m 0,16*0,26*2*2	m3	0,16640	42 000,00	6 988,80		Vlastní
					0,16640			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				40 057,40		
16	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	114,46000	250,00	28 615,00	800-767	RTS 24/ I
17	9821221111	Žahované zinkování nástřikem žárové zinkování nástřikem - šopování : Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,52736	m2	4,52736	850,00	3 848,26		Vlastní
					4,52736			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.03	B1 - Informační tabule s hlavní mapou

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
18	9873221222	Pískování – tryskání	m2	4,52736	250,00	1 131,84		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,52736		4,52736				
19	0R	materiál drobný	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Nohy do země : 1		1,00000				
20	13285306R	ocel betonářská žebírková tyč B500B; d = 16,0 mm	t	0,01000	35 000,00	350,00	SPCM	RTS 24/ I
		Nohy do země : 0,01		0,01000				
21	13311385R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (11375); d = 50,0 mm	t	0,00231	30 000,00	69,30	SPCM	RTS 24/ I
		Tabule a kotvení : hmotnost 15,40 kg/m : 0,0154*0,15		0,00231				
22	13311415R	tyč ocelová tvarovaná kruhová válcovaná za tepla S235 (11375); d = 80,0 mm	t	0,00395	30 000,00	118,50	SPCM	RTS 24/ I
		Nohy do země : hmotnost 39,50 kg/m : 0,0395*0,1		0,00395				
23	13324631R	tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla S355 (11523); a = 120,0 mm; b = 15,0 mm	t	0,03102	30 000,00	930,60	SPCM	RTS 24/ I
		Nohy do země : Hmotnost 14,10 kg/m : 0,01410*2,2		0,03102				
24	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 6,00 mm	t	0,06718	35 000,00	2 351,30	SPCM	RTS 24/ I
		Tabule a kotvení : 1 m2 = 48 kg : 0,048*(1,458*0,960)		0,06718				
25	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	378,00000	1,70	642,60	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				905,47		
26	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	4,52736	200,00	905,47	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		1,458*0,960		1,39968				
		0,12*2,2		0,26400				
		0,6		0,60000				
		Koeficient : 1		2,26368				
Celkem						62 984,67		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.04	B2 - Informační tabule vodorovné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	1 064,23					
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*1*0,15 Koeficient : 1	m3	0,60000	90,00	54,00	800-1	RTS 24/ I
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 2*0,3*0,3*0,8 Koeficient : 1	m3	0,28800	2 050,00	590,40	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,28800	m3	0,28800	295,00	84,96	800-1	RTS 24/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,28800	m3	0,28800	19,00	5,47	800-1	RTS 24/ I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2*0,3*0,3 Koeficient : 1	m2	0,36000	15,00	5,40	800-1	RTS 24/ I
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,00000	m2	4,00000	15,00	60,00	800-1	RTS 24/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,28800	m3	0,28800	500,00	144,00	800-1	RTS 24/ I
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 2*1 Koeficient : 1	m2	4,00000	30,00	120,00		RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	1 378,96					
9	275321321R00	Beton základových patek železovými tyčemi C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,28800	m3	0,28800	3 920,00	1 128,96	801-1	RTS 24/ I
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . . , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské	39 950,00					
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením 1*2,5*2*(0,4+0,4) Koeficient : 1	m2	8,00000	100,00	800,00	800-762	RTS 24/ I
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 8,00000	m2	8,00000	265,00	2 120,00	800-783	RTS 24/ I
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*1 Koeficient : 1	m	2,00000	315,00	630,00		Vlastní
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Výřezování : 2 Koeficient : 1	h	4,00000	700,00	2 800,00	Prav.M	RTS 24/ I
15	60515247R982233	Hranol dub do 400 x 400 mm, 1 - 4 m 0,4*0,4*2,5*1 Koeficient : 1	m3	0,80000	42 000,00	33 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.04	B2 - Informační tabule vodorovné

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	69 115,50					
16	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	197,74000	250,00	49 435,00	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,03454*1000			34,54000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,16320*1000			163,20000			
17	9821221111	Žáhované zinkování nástřikem	m2	6,90000	850,00	5 865,00		Vlastní
		Žárové zinkování nástřikem - šopování :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 6,90000			6,90000			
18	9873221222	Pískování – tryskání	m2	6,90000	250,00	1 725,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 6,90000			6,90000			
19	0R	materiál drobný	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení tabule : 1			1,00000			
		Koeficient : 1			1,00000			
20	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 6,00 mm	t	0,16320	35 000,00	5 712,00	SPCM	RTS 24/ I
		Tabule :						
		1 m2 = 48 kg : 0,048*(1,7*(0,6+0,4))			0,08160			
		Koeficient : 1			0,08160			
21	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,03454	35 000,00	1 208,90	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do země :						
		1 m2 = 78,5 kg : 0,0785*(2*0,1*(0,15+0,15+0,1+0,1+0,4+0,1+0,1))			0,01727			
		Koeficient : 1			0,01727			
22	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	688,00000	1,70	1 169,60	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry	1 725,00					
23	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	6,90000	250,00	1 725,00	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		1,7*(0,6+0,4)			1,70000			
		0,6			0,60000			
		Koeficient : 2			4,60000			
Celkem						113 233,69		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.05	C - Odpadkový koš

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				75 000,00		
1	74910217R	koš odpadkový ocel/dřevo; objem 71 l; v = 1 000 mm; š = 360 mm; hl = 410 mm; se stříškou; s popelníkem; s vyjímatelnou nádobou; kotvení příšroubováním, položením; povrchová úprava žárový zinek; barva šedá	kus	3,00000	25 000,00	75 000,00	SPCM	RTS 24/ I

Dle přílohy D.7: C - Odpadkový koš : 3

3,00000

ROZMĚRY: 300-400x300-400x950-1100 MM :

MATERIÁL: DUB, KONSTRUKCE OCEL TŘ. 11 :

OŠETŘENÍ: OCHRANNÁ VRSTVA ZINKU OPATŘENÁ PRÁŠKOVOU :

VYPALOVACÍ BARVOU :

KOTVENÍ: CHEMICKOU KOTVOU POMOCÍ 4 ZÁVITOVÝCH TYČÍ :

KOTVENO DO BETONU :

Celkem	75 000,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.06	D1 - Lavičky se směrovými informacemi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				2 128,46		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*1*0,15 Koeficient : 3	m3	1,20000	90,00	108,00	800-1	RTS 24/ I
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 2*0,3*0,3*0,8 Koeficient : 3	m3	0,57600	2 050,00	1 180,80	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,57600	m3	0,57600	295,00	169,92	800-1	RTS 24/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,57600	m3	0,57600	19,00	10,94	800-1	RTS 24/ I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2*0,3*0,3 Koeficient : 3	m2	0,72000	15,00	10,80	800-1	RTS 24/ I
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,00000	m2	8,00000	15,00	120,00	800-1	RTS 24/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,57600	m3	0,57600	500,00	288,00	800-1	RTS 24/ I
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 2*1 Koeficient : 3	m2	8,00000	30,00	240,00		RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 507,92		
9	275321321R00	Beton základových patek železovými tyčemi C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředím: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,57600	m3	0,57600	3 920,00	2 257,92	801-1	RTS 24/ I
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . . , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				93 628,00		
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením (3,5+2,7+2,2+2,6)*2*(0,4+0,4) Koeficient : 1	m2	35,20000	100,00	3 520,00	800-762	RTS 24/ I
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 35,20000	m2	35,20000	265,00	9 328,00	800-783	RTS 24/ I
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*1 Koeficient : 3	m	4,00000	315,00	1 260,00		Vlastní
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Výřezování : 2 Koeficient : 3	h	8,00000	700,00	5 600,00	Prav.M	RTS 24/ I
15	60515247R982233	Hranol dub do 400 x 400 mm, 1 - 4 m D1a : 0,4*0,4*3,5 D1b : 0,4*0,4*2,7	m3	1,76000	42 000,00	73 920,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.06	D1 - Lavičky se směrovými informacemi

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D1c : 0,4*0,4*2,2		0,35200				
		D1d : 0,4*0,4*2,6		0,41600				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
			76 328,05					
16	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	214,23200	250,00	53 558,00	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,06908*1000		69,08000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,14515*1000		145,15200				
17	9821221111	Žahované zinkování nástřikem	m2	5,42400	850,00	4 610,40		Vlastní
		Žárové zinkování nástřikem - šopování :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 5,42400		5,42400				
18	9873221222	Pískování – tryskání	m2	5,42400	250,00	1 356,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 5,42400		5,42400				
19	0R	materiál drobný	soubor	4,00000	2 000,00	8 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení tabule : 1		1,00000				
		Koeficient : 3		3,00000				
20	13611220R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 6,00 mm	t	0,14515	35 000,00	5 080,25	SPCM	RTS 24/ I
		Tabule :						
		1 m2 = 48 kg : 0,048*(0,6*(0,415+0,430+0,415))		0,03629				
		Koeficient : 3		0,10886				
21	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,06908	35 000,00	2 417,80	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do země :						
		1 m2 = 78,5 kg : 0,0785*(2*0,1*(0,15+0,15+0,1+0,1+0,4+0,1+0,1))		0,01727				
		Koeficient : 3		0,05181				
22	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	768,00000	1,70	1 305,60	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry						
			1 084,80					
23	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	5,42400	200,00	1 084,80	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		0,6*(0,415+0,430+0,415)		0,75600				
		0,6		0,60000				
		Mezisoučet		1,35600				
		Koeficient : 3		4,06800				
Celkem						175 677,23		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.07	D2 - Lavičky bez opěradel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				2 169,36		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*1*0,15 Koeficient : 3	m3	1,20000	90,00	108,00	800-1	RTS 24/ I
					0,30000			
					0,90000			
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 2*0,3*0,3*0,8 Koeficient : 3	m3	0,57600	2 050,00	1 180,80	800-1	RTS 24/ I
					0,14400			
					0,43200			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,57600	m3	0,57600	295,00	169,92	800-1	RTS 24/ I
					0,57600			
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,57600	m3	0,57600	90,00	51,84	800-1	RTS 24/ I
					0,57600			
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhuťněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2*0,3*0,3 Koeficient : 3	m2	0,72000	15,00	10,80	800-1	RTS 24/ I
					0,18000			
					0,54000			
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 8,00000	m2	8,00000	15,00	120,00	800-1	RTS 24/ I
					8,00000			
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,57600	m3	0,57600	500,00	288,00	800-1	RTS 24/ I
					0,57600			
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 2*1 Koeficient : 3	m2	8,00000	30,00	240,00		RTS 24/ I
					2,00000			
					6,00000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 507,92		
9	275321321R00	Beton základových patek železovými tyčemi C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,57600	m3	0,57600	3 920,00	2 257,92	801-1	RTS 24/ I
					0,57600			
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . . , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				27 811,04		
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením 1,2*2,2*2*(0,4+0,4) Koeficient : 3	m2	16,89600	100,00	1 689,60	800-762	RTS 24/ I
					4,22400			
					12,67200			
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 16,89600	m2	16,89600	265,00	4 477,44	800-783	RTS 24/ I
					16,89600			
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*1 Koeficient : 3	m	4,00000	315,00	1 260,00		Vlastní
					1,00000			
					3,00000			
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Výřezování : 2 Koeficient : 3	h	8,00000	700,00	5 600,00	Prav.M	RTS 24/ I
					2,00000			
					6,00000			
15	60515247R982233	Hranol dub do 400 x 400 mm, 1 - 4 m D2 : 0,4*0,4*2,2	m3	0,35200	42 000,00	14 784,00		Vlastní
					0,35200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.07	D2 - Lavičky bez opěradel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 767		Konstrukce zámečnické	30 740,90					
16	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	69,08000	250,00	17 270,00	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 0,06908*1000		69,08000				
17	9821221111	Žáhované zinkování nástřikem	m2	2,40000	850,00	2 040,00		Vlastní
		Žárové zinkování nástřikem - šopování :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 2,40000		2,40000				
18	9873221222	Pískování – tryskání	m2	2,40000	250,00	600,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,40000		2,40000				
19	0R	materiál drobný	soubor	4,00000	2 000,00	8 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení tabule : 1		1,00000				
		Koeficient : 3		3,00000				
20	13611228R	Výroba plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,06908	35 000,00	2 417,80	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do zemně :						
		1 m2 = 78,5 kg : 0,0785*(2*0,1*(0,15+0,15+0,1+0,1+0,4+0,1+0,1))		0,01727				
		Koeficient : 3		0,05181				
21	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	243,00000	1,70	413,10	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry	480,00					
22	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	2,40000	200,00	480,00	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		0,6		0,60000				
		Mezisoučet		0,60000				
		Koeficient : 3		1,80000				
Celkem						63 709,22		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.08	D3 - Lavičky s opěradlem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	1 064,23					
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*1*0,15 Koeficient : 1	m3	0,60000	90,00	54,00	800-1	RTS 24/ I
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 2*0,3*0,3*0,8 Koeficient : 1	m3	0,28800	2 050,00	590,40	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,28800	m3	0,28800	295,00	84,96	800-1	RTS 24/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,28800	m3	0,28800	19,00	5,47	800-1	RTS 24/ I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2*0,3*0,3 Koeficient : 1	m2	0,36000	15,00	5,40	800-1	RTS 24/ I
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,00000	m2	4,00000	15,00	60,00	800-1	RTS 24/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,28800	m3	0,28800	500,00	144,00	800-1	RTS 24/ I
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 2*1 Koeficient : 1	m2	4,00000	30,00	120,00		RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	1 378,96					
9	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředří: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,28800	m3	0,28800	3 920,00	1 128,96	801-1	RTS 24/ I
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské	33 889,00					
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením D3 : (0,4+0,2)*2*3 D3 : (0,25+0,15)*2*1,5 Mezisoučet Koeficient : 1	m2	9,60000	100,00	960,00	800-762	RTS 24/ I
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 9,60000	m2	9,60000	265,00	2 544,00	800-783	RTS 24/ I
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*2 Koeficient : 1	m	4,00000	315,00	1 260,00		Vlastní
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Výřezování : 2 Koeficient : 1	h	4,00000	700,00	2 800,00	Prav.M	RTS 24/ I
15	60515247R982234	Hranol dub do 400 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	0,48000	45 000,00	21 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.08	D3 - Lavičky s opěradlem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D3 : 0,4*0,2*3		0,24000				
		Koeficient : 1		0,24000				
16	60515247R982235	Hranol dub do 250 x 150 mm, 1 - 4 m	m3	0,11250	42 000,00	4 725,00		Vlastní
		D3 : 0,25*0,15*1,5		0,05625				
		Opěradlo :						
		Koeficient : 1		0,05625				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 223,48		
17	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	49,55966	250,00	12 389,92	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,04710*1000		47,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00246*1000		2,45966				
18	9821221111	Žárové zinkování nástřikem	m2	1,61760	850,00	1 374,96		Vlastní
		Žárové zinkování nástřikem - šopování :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,61760		1,61760				
19	9873221222	Pískování – tryskání	m2	1,61760	250,00	404,40		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,61760		1,61760				
20	0R	materiál drobný	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení tabule : 1		1,00000				
		Koeficient : 1		1,00000				
21	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,04710	35 000,00	1 648,50	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do země :						
		1 m2 = 78,5 kg : 0,0785*(2*0,1*(0,1+0,3+0,4+0,3+0,1+0,15+0,15))		0,02355				
		Koeficient : 1		0,02355				
22	13611238R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 15,00 mm	t	0,00246	35 000,00	86,10	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do opěry :						
		1 m2 = 117,8 kg : 0,01178*(2*0,1*(0,2+0,322))		0,00123				
		Koeficient : 1		0,00123				
23	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	188,00000	1,70	319,60	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				323,52		
24	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	1,61760	200,00	323,52	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		2*0,1*(0,2+0,322)*2		0,20880				
		2*0,1*(0,1+0,3+0,4+0,3+0,1+0,15+0,15)*2		0,60000				
		Mezisoučet		0,80880				
		Koeficient : 1		0,80880				
Celkem						56 879,19		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.09	D4 - Pikniková sestava s výhledem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				1 596,35		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*1*0,15 Koeficient : 2	m3	0,90000	90,00	81,00	800-1	RTS 24/ I
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 2*0,3*0,3*0,8 Koeficient : 2	m3	0,43200	2 050,00	885,60	800-1	RTS 24/ I
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, sutí, či vybouraných hmot. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,43200	m3	0,43200	295,00	127,44	800-1	RTS 24/ I
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,43200	m3	0,43200	19,00	8,21	800-1	RTS 24/ I
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 2*0,3*0,3 Koeficient : 2	m2	0,54000	15,00	8,10	800-1	RTS 24/ I
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,00000	m2	6,00000	15,00	90,00	800-1	RTS 24/ I
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,43200	m3	0,43200	500,00	216,00	800-1	RTS 24/ I
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 2*1 Koeficient : 2	m2	6,00000	30,00	180,00		RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 443,44		
9	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,43200	m3	0,43200	3 920,00	1 693,44	801-1	RTS 24/ I
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, , , , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,01500	50 000,00	750,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				62 589,60		
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením D4 : (0,4+0,2)*2*5*2*1,2 D4 : (0,25+0,15)*2*1,5*2*1,2 Stůl : (0,25+0,15)*2*2*3*1,2	m2	23,04000	100,00	2 304,00	800-762	RTS 24/ I
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 23,04000	m2	23,04000	265,00	6 105,60	800-783	RTS 24/ I
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*2 Koeficient : 1 3	m	7,00000	315,00	2 205,00		Vlastní
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Výřezování : 2 Koeficient : 2	h	6,00000	700,00	4 200,00	Prav.M	RTS 24/ I
15	60515247R982234	Hranol dub do 400 x 200 mm, 1 - 4 m	m3	0,80000	42 000,00	33 600,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.09	D4 - Pikniková sestava s výhledem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D4 : 0,4*0,2*5		0,40000				
		Koeficient : 1		0,40000				
16	60515247R982235	Hranol dub do 250 x 150 mm, 1 - 4 m	m3	0,33750	42 000,00	14 175,00		Vlastní
		D4 :						
		Opěradlo : 0,25*0,15*1,5*2		0,11250				
		Stůl : 0,25*0,15*2*3		0,22500				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				24 601,60		
17	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	54,46014	250,00	13 615,04	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,04710*1000		47,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 0,00736*1000		7,36014				
18	9821221111	Žáhané zinkování nástřikem	m2	2,44960	850,00	2 082,16		Vlastní
		Žárové zinkování nástřikem - šopování :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 2,44960		2,44960				
19	9873221222	Pískování – tryskání	m2	2,44960	250,00	612,40		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,44960		2,44960				
20	0R	materiál drobný	soubor	3,00000	2 000,00	6 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení tabule : 1		1,00000				
		Koeficient : 1		1,00000				
		Šrouby pro kotvení stolu : 1		1,00000				
21	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,04710	35 000,00	1 648,50	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do země :						
		1 m2 = 78,5 kg : 0,0785*(2*0,1*(0,1+0,3+0,4+0,3+0,1+0,15+0,15))		0,02355				
		Koeficient : 1		0,02355				
22	13611238R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 15,00 mm	t	0,00736	35 000,00	257,60	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do opěry :						
		1 m2 = 117,8 kg : 0,01178*(2*0,1*(0,2+0,322))		0,00123				
		Koeficient : 1		0,00123				
		Kotvení stolu :						
		1 m2 = 117,8 kg : 0,01178*(2*0,1*(0,520+0,780+0,780))		0,00490				
23	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	227,00000	1,70	385,90	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				489,92		
24	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobná + 1x email	m2	2,44960	200,00	489,92	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		2*0,1*(0,2+0,322)*2		0,20880				
		2*0,1*(0,1+0,3+0,4+0,3+0,1+0,15+0,15)*2		0,60000				
		Mezisoučet		0,80880				
		Koeficient : 1		0,80880				
		2*0,1*(0,520+0,780+0,780)*2		0,83200				
Celkem						91 720,91		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.10	E - Stojan na kolo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 799		Ostatní				12 000,00		
1	74910614R121	Stojan na kola pozink jednostranný na 2 kola	kus	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní

Dle přílohy D.12: E - stojan na kola : 2
 ROZMĚRY: 50x950-1250x750-1050MM :
 MATERIÁL: OCELOVÁ KONSTRUKCE S PRYŽOVÝM PÁSEM :
 OŠETŘENÍ: OCHRANNÁ VRSTVA ZINKU OPATŘENÁ PRÁŠKOVÝM :
 VYPALOVACÍM LAKEM :
 KOTVENÍ: DO BETONU POMOCÍ ZÁVITOVÝCH TYČÍ :

Celkem	12 000,00
---------------	------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.11	G – Přístřešek pro otužilce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				532,12		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2*1*0,15	m3	0,30000	90,00	27,00	800-1	RTS 24/ I
				0,30000				
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 2*0,3*0,3*0,8	m3	0,14400	2 050,00	295,20	800-1	RTS 24/ I
				0,14400				
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	0,14400	295,00	42,48	800-1	RTS 24/ I
		Výkaz výměr obsahuje pro manipulaci s vytěženou zeminou, popřípadě s vybouranými hmotami, položky, které jsou limitovány určitou vzdáleností pro vodorovné přemístění. Místo pro uložení vytěžené zeminy či vybouraných hmot si zajišťuje uchazeč dle svého technologického plánu a je na uchazeči jaká místa pro uložení zeminy či vybouraných hmot zvolí. Do nabídkové ceny musí uchazeč zakalkulovat skutečné náklady podle odvozní vzdálenosti bez ohledu na to, jaká vzdálenost je uvedena v popise položky. Platí pro všechny položky vodorovného přemístění zeminy, suti, či vybouraných hmot.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,14400		0,14400				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	0,14400	19,00	2,74	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,14400		0,14400				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	0,18000	15,00	2,70	800-1	RTS 24/ I
				0,18000				
6	181301112R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	2,00000	15,00	30,00	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 2,00000		2,00000				
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	0,14400	500,00	72,00	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 0,14400		0,14400				
8	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 2*1	m2	2,00000	30,00	60,00		RTS 24/ I
				2,00000				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				814,48		
9	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25, Beton čerstvý obyčejný; C 20/25; prostředí: X0; cement: CEM I; Dmax = 22 mm; S 3 bez dodávky a uložení výztuže	m3	0,14400	3 920,00	564,48	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,14400		0,14400				
10	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli z prutové oceli, 10505, . . . , Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm včetně distančních prvků	t	0,00500	50 000,00	250,00	801-1	RTS 24/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				41 058,09		
11	762085153R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu ručně, před osazením G : (2*(0,15+0,1))*5*3 (2*(0,15+0,1))*0,5*3 Zadní stěna : (2*(0,1+0,08))*2,28*15 Střecha : (2*(0,1+0,08))*0,833*15	m2	25,06020	100,00	2 506,02	800-762	RTS 24/ I
					7,50000			
					0,75000			
					12,31200			
					4,49820			
12	783612200R00	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x plným tmelením Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 25,06020	m2	25,06020	250,00	6 265,05	800-783	RTS 24/ I
					25,06020			
13	762712110R00989	Montáž konstrukcí hraněných 1*2 Koeficient : 1	m	4,00000	315,00	1 260,00		Vlastní
					2,00000			
					2,00000			
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8 (např. tesař) Výřezování : 2 Koeficient : 2	h	6,00000	700,00	4 200,00	Prav.M	RTS 24/ I
					2,00000			
					4,00000			
15	60515247R982236	Hranol dub do 150 x 100 mm, 1 - 4 m G : 0,15*0,1*5*3 0,15*0,1*0,5*3	m3	0,24750	45 000,00	11 137,50		Vlastní
					0,22500			
					0,02250			
16	60515247R982239	Hranol dub do 100 x 80 mm, 1 - 4 m	m3	0,37356	42 000,00	15 689,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	69_05_23_01	KOMPLEXNÍ REVITALIZACE RYBNÍKA ROSNIČKA VE SVITAVÁCH
O:	SO-09	Městský mobiliář
R:	09.11	G – Přístřešek pro otužilce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		G :						
		Zadní stěna : 0,1*0,08*2,28*15			0,27360			
		Střeška : 0,1*0,08*0,833*15			0,09996			
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 261,40		
17	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	50,71100	250,00	12 677,75	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,05071*1000		50,71100				
18	9821221111	Žahované zinkování nástřikem	m2	1,29200	850,00	1 098,20		Vlastní
		Žárové zinkování nástřikem - šopování :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 1,29200		1,29200				
19	9873221222	Pískování – tryskání	m2	1,29200	250,00	323,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 1,29200		1,29200				
20	0R	materiál drobný	soubor	2,00000	2 000,00	4 000,00	SPCM	RTS 23/ I
		Šrouby pro kotvení : 1		1,00000				
		Háčky : 1		1,00000				
21	13611228R	Výrobek plochý ocelový válcovaný za tepla - plech; hladký; tl = 10,00 mm	t	0,05071	35 000,00	1 774,85	SPCM	RTS 24/ I
		Kotvení do země :						
		1 m2 = 78,5 kg : 0,0785*(0,5*(0,1+0,1+0,15+0,1+0,1+0,15+0,15))		0,03336				
		0,0785*(0,1*(0,1+0,605+0,5+0,605+0,1+0,15+0,15))		0,01735				
22	998767294R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m 50 m vodorovně	%	228,00000	1,70	387,60	800-767	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				670,74		
23	783122510R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické A - ocelová konstrukce těžká, dvojnásobné + 1x email	m2	1,29200	200,00	258,40	800-783	RTS 24/ I
		na vzduchu schnoucí						
		2*(0,5*(0,1+0,1+0,15+0,1+0,1+0,15+0,15))		0,85000				
		2*(0,1*(0,1+0,605+0,5+0,605+0,1+0,15+0,15))		0,44200				
24	62832278R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: parobrzdná; nosná vložka: skelná rohož; asfalt: oxidovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: tavitelná fólie	m2	1,24950	150,00	187,43	SPCM	RTS 24/ I
		1,5*0,833		1,24950				
25	62832279.AR	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,7 mm; nosná vložka: skelná rohož; asfalt: oxidovaný; horní strana: břidličný posyp; spodní strana: tavitelná fólie	m2	1,49940	150,00	224,91	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1,24950*1,2		1,49940				
Celkem						63 336,83		